[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «25» июня 2025 года № 175
	Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 19 Устава муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, решением Ярцевского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 94 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области»», рассмотрев предложение инициативной группы граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, Ярцевский окружной Совет депутатов
        Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Исполняющий   председателя

председателя        Ярцевского
окружного Совета  депутатов
                             А.А. Котов

	Глава муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

  Р.Н. Захаров
                                            Приложение
к решению Ярцевского окружного

Совета депутатов

от  25.06.2025 № 175

Границы территории общественного самоуправления

в муниципальном образовании «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области
         Территориальное общественное самоуправление осуществляется на  территории Смоленской области, Ярцевский муниципальный округ, д. Мирополье:

       1. ул. Победы, дома 5,7,9,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,

31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,56,57,58,59,60,

61,62,63.
       2. ул. Поселковая, дома 1,2,3,4,5,6,7,8,9,13,14,17,18,20,21,23,26.
       3. ул. Почтовая, дома 1,3,4,5,8,10.

       4. ул. Озерная, дома 1,2,3,4,6.

       5. пер. Озерный, дома 1,2,4.

       6. ул. Школьная, д.3.

       7. пер. Школьный, дома 2,4.

        Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями по адресу: ул. Победы, д.3, ул. Победы, д.4, ул. Почтовая, д.2, ул. Почтовая, д.7 не входят в состав территории территориального общественного самоуправления.